המאשימה/המשיבה רשות המיסים-מע"מ: היחידה המשפטית לתיקים מיוחדים

על ידי ב"כ עו"ד ליאת בכור

נגד

1. עאמר אבו רמילה הנאשמים/המבקשים

על ידי ב"כ עו"ד שלומי קלימיאן

2. מוחמד בשיתי

על ידי ב"כ עו"ד איברהים עיאד

**החלטה****הרקע**

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום הכולל מספר אישומים ומייחס להם עבירות על [חוק מס ערך מוסף](#), התשל"ו-1975, על [פקודת מס הכנסה](#) [נוסח חדש], התשכ"א-1961, על [חוק איסור הלבנת הון](#), התש"ס-2000, על [חוק העונשין](#), התשל"ז-1977 ועבירות נוספות.

2. הנאשמים כופרים במיוחס להם והתיק מתנהל.

**הבקשה דנן**

3. המחלוקת הנוכחית בין ב"כ הצדדים עניינה קבילות הקלטות, שאותן ביצע עד התביעה גולן כהן [העד] באמצעות הטלפון הנייד שברשותו. אציין, כי עדותו של גולן כהן בעיצומה, ובדיון הקרוב מבקשת המאשימה להציג את ההקלטות שביצע (לפי טענת המאשימה).

כמו כן, בהיעדר כל תיעוד לגבי אופן העברת השיחות ל"ענן" ושמירתן בו, אין להגנה כל אפשרות לוודא כי השיחות נשמרו כמתחייב בהוראות הדין - ללא שינוי, עריכה, השמטה או הוספה, וכי השיחות אותנטיות.

עוד נטען כי זיהוי הדוברים בשיחות נעשה אך ורק בהתבסס על עדות העד, ואין תיעוד לגבי מבחנים אובייקטיביים לזיהי הקולות כמתחייב בפסיקה.

עוד יש לבחון את קבילות השיחות לאור הוראות חוק האזנות סתר, התשל"ט-1979, בחינה שניתן יהיה לעשותה רק לאחר חקירתו הנגדית של העד.

לאור כל אלה עותר המבקש להורות על אי-קבילות השיחות שהוקלטו לכאורה באמצעות העד.

5. **ב"כ המשיבה** טוענת כי טענות המבקשים טכניות במהותן, כשלדידה, כאשר נעשה שימוש במכשיר סולרי, המחובר חיבור אינטרנטי לאותו "ענן" שבו נשמרו השיחות, אין כל חשיבות למכשיר עצמו שאליו הורדה האפליקציה וממנו הוקלטו השיחות.

## סיכום

15. נוכח כל האמור, יש לדחות את בקשת המבקשים לעניין הקבילות בשלב זה, ולאפשר הצגת השיחות המוקלטות לעד ולהגישן כראיה (כפי שנקבע בעניין [אפללו](#)). נושא הקבילות וגם נושא המשקל ייבחנו בסופו של יום.

ניתנה היום, י"ג אדר ב' תשע"ו, 23 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.

מיכל ברק נבו 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה